Mości, w dniu 6 sierpnia 1839 r., w czasie burzy tegoż dnia przy-
padłej zmarłego. Autor był chyba praworządnym obywatelem, o czym świadczy
nie tylko utwór poświęcony pamięci byłego dentysty dworu cesarskiego, lecz tak-
że Wiersz na pamiątkę obchodu odkrycia w dniu 17/29 Listopada 1841 pomnika
Polakom poległym za wolność swojemu Monarsze dnia 17/29 Listopada 1830 r.,
czyli tak zwanego pomnika zdrady narodowej. Wszystkie te teksty mają charakter
wybitnie okolicznościowy, pisane były na zamówienie. Nie inaczej jest z najbar-
dziej interesującym tekstem, zatytułowanym jak na praktyki nazewnicze Połątkie-
wicza dość krótko, Straszliwa noc nadwiślańska w czasie wezbrania Wisły dnia
29 sierpnia 1839, opisana wierszem8.